27 сентября 1999 года N 1289

 УКАЗ

 ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 О СОСТАВЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОМИССИИ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ

 На основании пункта 3 Положения о Государственной комиссии Российской Федерации по

 военному  строительству,  утвержденного Указом Президента Российской

Федерации от 26 мая 1998

 г. N 594 "О Государственной комиссии Российской Федерации по военному  строительству",

 постановляю:

 1. Утвердить прилагаемый состав Государственной комиссии Российской Федерации по

 военному строительству.

 2. Признать утратившим силу пункт 1 Указа Президента Российской Федерации от 13 ноября

 1998 г. N 1365 "О составе Государственной комиссии Российской Федерации по военному

 строительству" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 46, ст. 5670).

 3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

 Президент

 Российской Федерации

 Б.ЕЛЬЦИН

 Москва, Кремль

 27 сентября 1999 года

 N 1289

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Утвержден

 Указом Президента

 Российской Федерации

 от 27 сентября 1999 г. N 1289

 СОСТАВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОМИССИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОЕННОМУ

 СТРОИТЕЛЬСТВУ

 Путин В.В.       - Председатель Правительства Российской Федерации

                    (председатель Государственной комиссии)

 Есин В.И.        - начальник Управления военного строительства

                    аппарата Совета Безопасности Российской

                    Федерации (секретарь Государственной комиссии)

 Иванов И.С.      - Министр иностранных дел Российской Федерации

 Касьянов М.М.    - Министр финансов Российской Федерации

 Квашнин А.В.     - начальник Генерального штаба Вооруженных Сил

                    Российской Федерации - первый заместитель

                    Министра обороны Российской Федерации

 Клебанов И.И.    - Заместитель Председателя Правительства

                    Российской Федерации

 Когатько Г.И.    - директор ФСЖВ России

 Матюхин В.Г.     - генеральный директор ФАПСИ

 Патрушев Н.П.    - директор ФСБ России

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Пискунов А.А.    - заместитель Руководителя Аппарата Правительства

                    Российской Федерации

 Попкович Р.С.    - председатель Комитета Государственной Думы

                    по обороне (по согласованию)

 Рушайло В.Б.     - Министр внутренних дел Российской Федерации

 Рябов А.И.       - председатель Комитета Совета Федерации

                    по вопросам безопасности и обороны

                    (по согласованию)

 Сергеев И.Д.     - Министр обороны Российской Федерации

 Тоцкий К.В.      - директор ФПС России

 Трубников В.И.   - директор СВР России

 Чилингаров А.Н.  - заместитель Председателя Государственной Думы

                    Федерального Собрания Российской Федерации

                    (по согласованию)

 Шаповальянц А.Г. - Министр экономики Российской Федерации

 Шойгу С.К.       - Министр Российской Федерации по делам

                    гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

                    и ликвидации последствий стихийных бедствий

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/